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41129573 HANSALIVING - Vaiiova a sprchova podomietkova bateéria

EAN: 4015474173354

statichansa.com/41129573

e Sprchaavania
e Sada pre konecnd montaz
e Podomietkova instalacia

e Chrom

e Rukovat regulatora teploty vody

e Spatny ventil (-y), Termostaticka kartusa pre ovladanie
teploty

o Stvorcova rozeta
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Technicke udaje
Vlastnosti prietoku
Prietok pri tlaku 3 bar 40.8 |/min
600 kPa
. 0. . 6 bar
Technicke vlastnosti
Dodavka teplej vody max. +80°C
500 kPa
Pracovny tlak 0.5-10 bar 5 bar
Spatna klapka (STN EN 1717) EB
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
41129573
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Nahradné diely
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SP41129573
Nazov
2 Kryt priruby, 150x150 mm
21 Krytka, (2011-) Ukoncené
21 Krytka Ukoncené
22 Temperature adjustment limiter
27 Fixing part
29 [Sk1669]
210 Skrutka, M4.5x80
3 Rukovat regulatora teploty
3 Rukovat regulatora teploty, (2011-)
31 Skrutka, M6x6
32 Vymedzovacia vlozka
6 Termoelement/Kartus, H/C reversed
6 Termoelement/Kartu$
6.1 0-krazok, d 26x2
6.2 0cné skrutka, M34x1, AF36
7 Funkéna jednotka Ukoncené
/Al Blind nut
73 Spatny ventil
74 Ppripojovacie Srobenie, (2014-)
75 0-krazok, d 14x2
76 Krazok
7.7 0-krazok, 50.52x1.78
78 Filtre
N.I. Termoelement/Kartu$
NI Termoelement/Kartus, H/C reversed
NI Rebound pin
NI, Nadstavny segment, 20 mm
NI Tesniaci krizok

Kod
59913382
59913846
59913381
59911660
59912888
59913034
59912890
59913342
59913497
59912330
59911840
59911527
59911525
59911081
59912988
59912903
59912984
59905714
59913885
59912982
59912989
59906841
59913126
59913311
59913463
59912005
59912754
59912892



